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ÅRSMELDING LURØY MENIGHETSRÅD 2022 

 

 
 

 

 
 

 
 

Lurøy menighetsråd: Leder Torleif Olaisen, Birger Eilif Bentzen, Skjalg 

Nordås, Reidun Antonsen, Geir Steven Olsen, Anita Huka Johannesen, 
Anders Sverre Marstrander, Geir Olsen. Sokneprest Kari Nedgård/Robert 
Høstland med flere. 

 
Leder av menighetsrådet: Fra november 2021: Torleif Olaisen, Lovund 
 

Varamedlemmer: Normann Nordås (1. vara), Ann Karin Sivertsen, Hilmar 
Johan Larsen, Silje Asora K. Nordås,  

 
Arbeidsutvalg (AU): Sekretær, leder og sokneprest.  
 

Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  
Skjalg Nordås og Birger Bentzen 
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Menighetsrådets arbeid: 

 
1- Januar – 31. desember 2022 

Det ble avholdt fire møter, og 28 saker ble behandlet.  

Tre av årets møter ble avholdt på teams, og vi hadde et fysisk møte.   

Menighetsmøte/menighetens årsmøte var etter gudstjenesten i Lurøy kirke 

søndag 13. mars.  

 

 

Menighetens stab 

 

Sokneprest: Kari Nedgård/Robert Høstland/Per Jostein Johansen med flere 

Kantor: Christopher Eva  

 

Kirketjenere:  

Lurøy kirke: Dagfinn Johansen 75% 

Moflag kirke: Aslaug Selnes Frogner 20% 

Lovund kirke: Anders Marstrander 10% 

 

Menighetssekretær: Sissel Reløy 50%  

Kirkeverge: Morten Aspdal Olsen, 75%  

Trosopplæringsmedarbeider: Nina Elisabeth Bentzen ble ansatt i 20% stilling 

1. november 2021. 

 

Stabsmøtene avholdes stort sett på tirsdager med noen med på teams. 

 

 

NØKKELTALL: 
 

13 konfirmanter 

1 vigsel med 86 deltakere 

14 gravferder med 909 deltakere 

37 gudstjenester på søndager og helligdager 1347 deltakere 

7 gudstjenester av holdt på andre dager 326 deltakere 

453 deltakere til nattverd 

298 deltakere på familiegudstjenester 

4 konfirmasjonsgudstjenester med 461 deltakere 

2 juleaftengudstjenester med 172 deltakere 

2 påskegudstjenester med 160 deltakere 

2 pinsegudstjenester med 364 deltakere 

3 allehelgengudstjenester med 103 deltakere 
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11 andakter på OMS 

28 besøk med bla. blomsterhilsen  

6 andakter/konserter med 403 deltakere 

 

65563 kroner ofret via vipps og kontanter, der 15674 var til eget 

menighetsarbeid. 

 

 

Barne- og ungdomsarbeid i Lurøy: 

 
Dåpssamtalen og dåp: 8 barn ble døpt hos oss i 2022. Av dem er 7 bosatt i 

Lurøy sokn. 

4- årsbok: 6 fireåringer har mottatt bøker  

 

6- årsbok: 5 seksåringer har mottatt bøker 

 

11- årsbok: 6 mottatt bøker  

 

Trosopplæringen i Lurøy menighet 
 
I år har det vært holdt 6 samlinger i Barneklubben på Onøy/Lurøy.  

1-7 klasse inviteres til lek, sang, historiefortelling, konkurranse og litt 
snacks. Vi har vært både ute og inne og funnet på mye gøy. Det er godt 

oppmøte på klubb, ca. 12 stk som kommer jevnlig.  
 
I forbindelse med påska ble det laget en digital Påskequiz. Det var 4 

deltagende lag med til sammen 12 stk.  
Dette var et morsomt tiltak for å engasjere familier til å gjøre noe sammen, 

og samtidig nå ut med trosopplæringen i kretser uten stedlig trosopplærer. 
Som et nytt tiltak ble det arrangert et småbarnstreff i Lurøy kirke. Dette var 
ment som et sosialt treff for barn i alderen 0-3 år og foreldre, der man kunne 

bevege seg og bli kjent med kirkerommet sammen.  
Dette ble godt mottatt av både stor og liten. 
I desember ble det arrangert «Lysvåken» samling i Lurøy Kirke. Der var Chris 

sammen med oss og øvde på noen sanger barna skulle synge i gudstjenesten 
neste dag.  

Vi satte da også opp et lite skuespill som ble fremført som preken i Kirka 2 
søndag i advent.  
Noen av barna i barneklubben pluss noen ekstra bidro med et sangnummer 

under gudstjenesten på Julaften, noe som bidro til veldig god julestemning. 
Det har som tidligere vært utdeling av 4, 6 og 11 årsbøker i alle kretser. 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lurøy menighetsråd 

 

4 

 

Konfirmantarbeidet har foregått i samarbeid med Nesna sokn og det har 

vært samlinger både på Nesna og i Lurøy.  
 

 

 
 

 

Den kirkemusikalske virksomheten:  

 

Organist: Christopher Eva har vært fast organist i Lurøy gjennom 2022. 

 

Instrumenter: Lurøy kirke har to orgler, et pipeorgel montert i 1969 (ny fasade 2019) og et 

digitalt orgel montert ca. 2015. Moflag kirke har et lite pipeorgel (1978) og et digitalt orgel 

(2004), mens Lovund kirke har et kombinasjonsorgel (både piper og digitallyd). Alle disse 

instrumenter fungerer på en tilfredsstillende måte. Pianoet i Lurøy kirke er blitt stemt to 

ganger i løpet av 2022 av Anne-Lise Arntsen (profesjonell pianostemmer fra Rana).  

 

Kormusikk: i Lurøy kirke deltok Onøy/Lurøy sangkor på gudstjenesten 1. pinsedag 

(konfirmasjon og avskjed med sokneprest Kari Nedgård) og på julaften. I Lovund kirke deltok 

Kor i havet på gudstjenesten 2. juledag. En stor takk til begge korene for flott korsang! 

 

Sang- og salmestunder: Organist og sokneprest har vært på syke- og omsorgssentre i soknet 

for å ha sang- og salmestunder med de eldre (Kløverheimen, LOS og Lovundtunet). Etter at 

sokneprest Kari Nedgård gikk av med pensjon er det kun LOS som har fått besøk. 

 

Trosopplæring og konfirmasjonsundervisning: organist Chris har deltatt på samlinger for å 

være med i opplæring av sunget liturgi og salmer. 

 

Konserter og kulturarrangement: ‘Åpent kirke med orgelmeditasjon’ i Lurøy kirke, i 

samarbeid med vikarprest Svein Inge Thorstvedt, ble arrangert tre onsdager på rad i juli og 

august, og var godt besøkt. The Publiners, et kjent band fra Brønnøysund, holdt en populær 

konsert i Lurøy kirke under Lurøy Strikkefestival, med et repertoar tilpasset lokalet. 

Førjulstida ble markert med julekonserter i Lurøy kirke (Onøy/Lurøy sangkor) og Lovund 

kirke (Kor i havet). Veldig artig å se så mange barn og ungdommer blant publikumet i 

Lovund kirke!  
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Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting:  

Det var ingen representant fra Lurøy til Sør-Hålogalands bispedømmes 

ungdomsting i 2022.  

 

Konfirmasjon.  

Konfirmantundervisninga i Lurøy er en viktig del av menighetas aktivitet. Året 

2022 ble lik tidligere år med konfirmantlørdager. Vi har hatt 14 konfirmanter 

i Lurøy sokn. 

2 stk. på Moflag 21. mai. 

1 stk. på Indre Kvarøy 28. mai.  

4 stk. på Lovund 4. juni. 

7 stk. på Lurøy 5. juni. 

 

 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, som konfirmantene tradisjonelt er 

aktive i, var i 2022 mer tradisjonelt gjennomført. Det ble samlet inn kr 31 650 

kroner  

 

Kkonfirmantene har som vanlig deltatt som ministranter på de gudstjenestene 

som har blitt feiret.  De hjelper til med utdeling av salmebøker, de går i 

prosesjon og tenner lys under forbønnen, de assisterer ved dåp og går i 

nattverdprosesjon. Konfirmantene er en stor ressurs for gudstjenestefeiringen, 

også i vårt sokn. 

 

Ved årsskiftet 2022/2023 er undervisningen av konfirmantkullet godt i gang.  

Det var arrangert en lørdagssamling i høst. Vikarprest Robert Høstland og 

sokneprest Finn Rindahl, Nesna, deltok i lag med Nina Bentzen.  Kantor Chris 

Eva deltar når det er naturlig.  

 

Etter konfirmasjonen 

Lurøy MR har bestemt at konfirmantene, tre år etter konfirmasjonen, skal 

inviteres til et treff – en myndighetsmarkering.  Dette har ikke vært arrangert 

ennå pga. pandemien, men det er satt av midler til det slik at det kan settes i 

gang så snart forholdene ligger til rette for det.  Hvordan dette skal arrangeres 

er ikke helt klart. 
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Diakoni – misjon – frivillighet - planer: 
 

Misjonsavtale Lurøy MR inngikk i 2020 en avtale med Stefanusalliansen, 

Under mottoet «sammen for de forfulgte» hjelper og støtter Stefanusalliansen 

mennesker som undertrykkes for sin tro, med særlig vekt på kristne i land der 

trosfriheten krenkes. Prosjektet Lurøy menighet støtter, heter Human Friends 

Organization (HFO) og er i Pakistan. Situasjonen for kristne mange steder i 

Pakistan er fortsatt svært dramatisk, med stadige rapporter om 

undertrykkelse, forfølgelser og kidnappinger.  Ved å støtte arbeidet som gjøres 

i landet, kan vi få være med å gi bidrag til en svært utsatt og sårbar 

minoritetsbefolkning. Det er planlagt tre årlige ofringer til misjonsprosjekt, en 

i hver av kirkene. I 2021 ble samlet inn kr 4622 til Stefanusalliansen i 

kontanter – i tillegg kom nok noe over VIPPS. 

 

Medliturger  

Det er stort sett en frivillig medliturg med i alle gudstjenester, i tillegg til 

konfirmantministrantene. Det ville vært fint med flere medliturger! 

 

Kirkekaffe  

Kirkekaffen har vært gjennomført som planlagt med ansvarlige for 

organiseringen av tiltaket. 

 

Jubilanter  

Det deles ut jubilanthilsener til alle soknets jubilanter, - første gang fra de 

fyller 80 år. Deretter deles det ut når de er 85 år, 90 år og hvert år deretter 

oppover. Alle jubilantene har fått en hilsen og en oppmerksomhet fra 

menighetsrådet.   

 

Ansvarlige: 

Moflag: Reidun Andersen  

Lovund: Torleif Olaisen  

Sørnesøy: Geir Olsen  

Indre Kvarøy: Geir Steven Olsen  

Onøy – Lurøy: Kari Nedgård  

 

 

Andakter på sykehjemmet  

Det har til sammen vært avholdt 8 andakter på LOS, Kløverheimen og 

Lovundtunet.  
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Sjelesorg. 

Sjelesorg er en viktig del av kirkas tjeneste.  Den foregår i kirka etter 

gudstjenester, på telefon, i private hjem, på tilfeldige treff langs veiene og etter 

dødsfall/i forbindelse med begravelser. Det er ofte også gode samtaler i 

forbindelse med overrekkelse av jubilantgaver. I sommer var det også åpne 

kirke, meditativstund med musikk. 

 

 

Menighetsblad  

Lurøy sokn deler med Aldersund sokn fire sider i Steinkjerringa. Praksisen 

over år er at staben lager sakene, men det er menighetsrådene som skal stå 

for innholdet. Det er en utfordring å få til! 

Chris har i 2022 overtatt redaktøransvaret for menighetsbladet, og i skrivende 

stund er usikkert på hva som skjer med menighetsbladet i 2023. De 

økonomiske utfordringene er store og gavene blir færre og færre.  

 

 

Hjemmeside Lurøy kirkelige fellesråd 

Hjemmesida er blitt veldig bra. Chris er redaktør og synergier fra dette arbeidet 

ser vi igjen i menighetsbladet. Menigheten har ei felles Facebookside sammen 

med Aldersund og Træna sokn.   

 

Aldersund, Lurøy og Træna menigheter | Facebook 

 

 

Gudstjenester 
Lurøy sokn har 48 forordnete gudstjenester i året, dvs. gudstjenester på 

søndager og høytidsdager.   

 

Dette året ble 3 forordnete gudstjenester i januar avlyst på grunn av 

smittesituasjonen.   

 

 

Hovedregelen for gudstjenestene i Lurøy, Aldersund og Træna sokn er fortsatt 

slik: 

Første søndag i måneden: Gudstjeneste i Aldersund kirke 

Andre søndag i måneden: Gudstjeneste i Lurøy kirke 

Tredje søndag i måneden: Gudstjeneste i Lovund og Moflag kirker 

Fjerde søndag i måneden: Gudstjeneste i Træna (evt. Selvær) kirke 

 

https://www.facebook.com/aldersund.luroy.trana.menigheter
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I tillegg kommer de stedene i vårt sokn som ikke har månedlig gudstjeneste: 

 
Nord-Solvær: Sommerens gudstjeneste i bygdehuset i Nordsolvær ble feiret i 

juli med få personer til stede.  Det er en fin tradisjon, og det stelles til 
kirkekaffe av bygdefolket selv. 
 

Kvarøy: To forordnete gudstjeneste ble feiret.  To av gudstjenestene ble feiret 
på Bekkestua, og konfirmasjonsgudstjeneste i båtmuseet. 

 
Sørnesøy: Årets tradisjonelle felles sommergudstjeneste med Rødøy sokn ble 
feiret 11. juli. I år var det ikke en utegudstjeneste, men gudstjeneste i 

Nordnesøy kapell, med 10 deltakere.   
Gudstjenesten søndag før jul i Sørnesøy ble avlyst. 

 
Sørsolvær 

Det ble feiret økumenisk gudstjeneste ved Mariakapellet i Sørsolvær i slutten 

av juni.  Det er blitt en fin tradisjon.  I år var vi færre enn vi bruker. 

 

 

Økonomi  

 
Ofringer: 

Dette året har også en stor del av ofringene vært via VIPPS.  Det viser seg at 

denne måten å ofre på nå har etablert seg hos kirkegjengerne. Veldig mange 

av oss bruker ikke lenger kontanter.   

Vi har samlet inn totalt 65 563 kroner i 2022, 3201 kroner mer enn 2021 og 

vi samlet 15 674 kroner til eget menighetsarbeid. 

 

Det er om å gjøre å prøve å grunnfeste og videreutvikle en solid offerpraksis.  

Det er en viktig del av det å være kirke, både lokalt og som kirke i vår 

nødstilte verden. 

 

 
Regnskap 2022 Fastsettes på MR-møte på våren. 
 

 
 

Torleif Olaisen       Morten Aspdal Olsen 
        
Leder Lurøy MR       Kirkeverge 


